
Petr Hladík
ministr životního prostředí

Praha dne 27. března 2024
Č. j.: MZP/2024/080/102

Vážená paní ředitelko,

jsem rád, že mohu záštitou Ministerstva životního prostředí podpořit konání konference 

s názvem „Kroky k udržitelnému stavebnictví“, která se uskuteční dne 12. dubna 2024 

v Praze.

Věřím, že tato konference bude přínosem pro všechny účastníky a přispěje k předání nových 

poznatků a informací v oblasti propagace úspor zdrojů v rámci digitalizace stavebního řízení i 

úspor materiálů v rámci minimalizace chyb během výstavby.

Přeji Vám mnoho úspěchů při Vaší práci.

Mgr. Petr Hladík

Příloha
Podmínky pro udělení záštity

Vážená paní
Ing. Dagmar Kopáčková, Ph.D.
ředitelka
Topinfo, s.r.o.
Křenova 438/3
162 00 Praha 6



Petr Hladík
ministr životního prostředí

2/2

uděluje

záštitu Ministerstva životního prostředí

nad konferencí s názvem

„Kroky k udržitelnému stavebnictví“

pořádanou společností Topinfo, s.r.o. 
ve spolupráci s portály www.tzb.cz, www.ESTAV.cz 

a digitální stavební televizí www.estav.tv
dne 12. dubna 2024 v Praze.

V Praze dne 27. března 2024

http://www.tzb.cz/
http://www.estav.cz/

		2024-04-02T03:45:07+0000




